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HaumenoBanue toBapa: Ileub konBeknnonnas Itforno ITF 464

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-konvektsionnye/pech-konvektsionnaya-itforno-itf-

464

XapaKTepuCTHKHU

Pabouwne Temneparypsl
Hcnonnenue neepu
KonuuecTBo ypoBHEH

Tun moaKITroYeHNs

Tun napoyBiaxHeHUs
Hanpsixenne

Paccrosinne Mex 1y ypoBHSIMU
Tun npoTUBHS/TaCTPOEMKOCTH
BricoTa, Mm

JnuHa, MM

Crioco6 ycTaHOBKH

MoiHocTh, KBT

50...4260 °C
CTEKJISIHHAsI pacalliHas
4
INEKTPUIECKUI
OoilepHbIit
220 B

83 mm
600x400

634 mm

784 mm
Hacronbhslii

3.4 xBr
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Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



